
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО "Грязовецкий политехнический техникум") 

ПРИКАЗ 
« 2023г. № ^ 

г. Грязовец 

Об утверждении мероприятий 
по противодействию коррупции 
в БПОУ ВО «Грязовецкий 
политехнический техникум» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ 
"О противодействии коррупции", 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупционных 
правонарушений в БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум» 
(приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в БПОУ 
ВО «Грязовецкий политехнический техникум» на 2023 год (приложение 2). 

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в БПОУ 
ВО «Грязовецкий политехнический техникум» (приложение 3). 

3.1. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить выполнение 
Плана противодействия коррупции. 

4. Назначить ответственных лиц за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в БПОУ ВО «Грязовецкий 
политехнический техникум» (приложение 4). 

5. Признать утратившим силу приказ от 27.10.2021г. № 65 «О назначении 
лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных 
правонарушений». 

Директор Н.Н. Головчак 


		2023-10-18T10:41:01+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГРЯЗОВЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	Документ подтвержден электронной подписью




